
— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil žalovanému a případně vedlejší účastnici řízení náhradu nákladů tohoto řízení, jakož i náhradu nákladů řízení 
o prohlášení neplatnosti a odvolacího řízení vedených před EUIPO.

Dovolávané žalobní důvody

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou totožné se žalobními důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-223/ 
17. 

Žaloba podaná dne 19. dubna 2017 – Adapta Color v. EUIPO – Coatings Foreign IP (Bio proof 
ADAPTA)

(Věc T-225/17)

(2017/C 202/38)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Adapta Color, SL (Peñiscola, Španělsko) (zástupci: G. Macías Bonilla, G. Marín Raigal a E. Armero Lavie, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Coatings Foreign IP Co. LLC (Wilmington, Delaware, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvky „Bio proof ADAPTA“ — 
Ochranná známka Evropské unie č. 4 582 599

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 6. února 2017, ve věci R 311/2016-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— vyhověl žalobě v plném rozsahu;

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO a případně další účastnici řízení náhradu nákladů řízení, včetně nákladů vynaložených v řízení 
o prohlášení neplatnosti a v řízení před odvolacím senátem EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou stejné jako ve věci T-223/17. 

26.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 202/23


